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51111407
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51111490
511115
511'1503
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5'1123
51'125
51'12501
51112502
51112503
51'12504
511146
51114601
5'114602
511149

55
5502
550206
55020601
55020610
5504
550406
5507
550705
550706
55070601

I
INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
NO TRIBUTARIOS
Multas
Multas
Multas
Intereses
Otros Ingresos No Tributarios

TRANSFERENCIAS
OTRAS TRANSFERENCIAS
Para gastos de Funcionamiento

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION
SUELDOS Y SALARIOS
HONORARIOS
GENERALES
Comisiones, Honorarios y -Servicios
Honorarios
Vigilancia y Seguridad
Materiales y Suministros
Medicamentos y material quirurgico
Materiales de construcción. I
Utiles de escritorios r
Repuestos para vehícu!os . .1

Materiales y Suministros Consumo. Controlado
otros Materiales y Suministros \
Mantenimiento
Equipo de computo y comunicacion I
Servicios Publicos
Arrendamiento I
Bienes Inmuebles
Bienes Muebles I
Impresos,Publicaclones,Suscrip
Publicaciones I
Comunicadon y Transporte
Seguros Generales
Medicina prepagada Ediles
Seguros Generales NC
De vida Ediles
Vehículos
Combustibles y Lubricantes
Aceites y lubricantes
Combustibles
Servicio de Aseo y Cafeteria

GASTO PUBLICO SOCIAL
SALUD
Asignación de bienes y servicios
Salud
Asignación de bienes de consumo Salud
VIVIENDA I
Asignación de bienes y servicios
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENS
Generales
Asignación Bienes y Servicios
Capacitacion

JULIO/2017 JULIO/2017

2,573,996 2.573,996

2,572,028 2,572,028
2,572,028 2,572,028
2,568,681 2,568,681
2,571,46' 2,571,461

2,780 2,780
547 547
2b 20

1,968 1,968
1,968 1,968
',968 1,968

13,280,214 13,280,214

4,581,345 4,581,345
349,156 349,156
349,156 349,156

4,232,189 4,232,'89
2,459,003 2,459,003
2,459,003 2,459,003
145,333 145,333
326,843 326,843

17 17
527 527

23,815 23,815
297,058 297,058

5,053 5,053
373 373

5,935 5,935
5,935 5,935

49,013 49,013
43,946 43,946
40,626 40,626
3,320 3,320
1,330 1,330
1,330 1,330

'0,233 10,233
81,266 81,266
67,499 67,499

180 180
6,853 6,853
6,734 6,734

535,064 535,064
100,257 100,257
434,807 434,807
574,223 574,223

8,698,869 . 8,698,869
1,057,024 1,057,024
1,057,024 1,057,024
1,054,319 1,054,319

2,705 2,705
227,282 227,282
227,282 227,282

7,407,880 7,407,880
4,539,650 4,539,650
2,868,230 2,868,230
192,600 192,600
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4810
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4815
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58
5808
580802
5815
581588

¡
Elementos de Consumo Controlado Proyectos de Inversion
Asignacion de Elementos de Consu,,!¡o
Prevencion Y Atencion Desastre I
lnversion Vial '
MEDIO AMBIENTE
Medio ambiente actividades de educacion

Excedente (Oeficlt) Operacional

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS
EXTRAORDINARIOS
Recuperaciones
AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES
Ajuste de Ejercicios Anteriores

OTROS GASTOS

OTROS GASTOS
Perdida en baja activos fijos
Pérdida en retiro de activos
AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIOR ,
Gastos de Administracion

JULIO/2017 JULIO/2017

11.746 11.746
733,115 733,115
169,891 169.891

1.760.878 1.760,878
6.683 6.683
6.683 6.683

.10,706.218 .10,706,218

783,274 783,274

783,274 783,274
167,281 167,281
167.281 167.281
615,993 615.993
615,993 615,993

26,355 26,355

26,355 26,355
3,586 3,586
3,586 3,586
22,769 22,769
22,769 22,769

-9.949.299 .9,949,299

.9,949,299 .9,949,299

~~~
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CONTADOR
34201.T
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